
Slavičín
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Luhačovice GPS souřadnice: 49.087987N, 17.873488E

Nadmořská výška: 353 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 3 371 ha

Počet obyvatel: 6 192 PSČ: 763 21

Adresa URL: www.mesto-slavicin.cz

Počet obyvatel obce Slavičín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

416 2 547 414 2 815 6 192

Historie počtu obyvatel obce Slavičín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 416 2 547 414 2 815 -30 6 192
1.1.2023 416 2 567 426 2 813 -30 6 222
1.1.2022 431 2 592 414 2 815 -34 6 252
1.1.2021 437 2 599 411 2 839 -69 6 286
1.1.2020 428 2 645 411 2 871 -81 6 355
1.1.2019 442 2 689 403 2 902 -65 6 436
1.1.2018 438 2 705 408 2 950 -38 6 501
1.1.2017 443 2 736 403 2 957 -62 6 539
1.1.2016 454 2 752 399 2 996 3 6 601
1.1.2015 436 2 770 375 3 017 -51 6 598
1.1.2014 440 2 799 382 3 028 -91 6 649
1.1.2013 442 2 842 387 3 069 6 740
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